Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 24/1-ф
от 1 марта 2016 г.

с. Турочак
О внесении изменений в порядок учета органами Федерального казначейства
бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Турочакский район», утвержденного Приказом Финансового отдела Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район» от 15 января 2016 г. №4-ф
1. В порядок учета Органами Федерального казначейства бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Турочакский район», утвержденного Приказом Финансового отдела Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район» от 15 января 2016 г. №4-ф «О порядке учета органами Федерального казначейства бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Турочакский район» Официальный сайт муниципального образования «Турочакский район» в сети "Интернет" аdmn_turochak@mail.ru,2016 г. 02 февраля  внести следующие изменения и дополнения:
1.1 абзац 6 пункта 13 слова соответствие информации о бюджетном обязательстве, указанной  в Сведениях о бюджетном обязательстве, составу информации, подлежащей включению в Сведения о бюджетном обязательстве и приложение № 1 к Порядку исключить.
2. Настоящий приказ  вступает в силу с 1 марта 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового отдела,  Зяблицкую Е. В.

Начальник Финансового отдела                              С.А.Бурмакина